Donnerstag:  Mittwoch: Dienstag: Montag:

Freitag:

Weiberwirtschaft Pasewalk

Inh. Grit Wegner

Telefon: 03973/441254
Mobil: 0162/1365111
Facebook: Weiberwirtschaft Pasewalk
Instagram: Weiberwirtschaft_Pasewalk9
Internet: www.weiberwirtschaft-pasewalk.de

Hausgemachtes vom 03.11. - 07.11.2025

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

Das Team der Weiberwirtschaft wiinscht guten Appetit

Bunter Gemiiseeintopf mit Wiener
Nudeln mit Tomaten — Mozzarella — Sauce
Putenschnitzel mit Mischgemiise und Salzkartoffeln

Gemiisefrikadelle mit Sauce und Salzkartoffeln

Kartoffelpuffer mit Apfelmus

2 Senfeier mit rote Beete und Salzkartoffeln
Schnitzel Leipziger Allerlei und Salzkartoffeln
Gemiisereispfanne

Gemiisefrittata

Fisch gedampft mit Petersilien - Sauce und Salzkartoffeln
gefiillte Paprikaschote mit Salzkartoffeln
Gemiiseschnitzel mit Sauce und Kartoffeln

Rindfleischeintopf mit Nudeln

Leberkdse gebraten mit Spiegelei und Bratkartoffeln
Konigsberger Klopse mit Salzkartoffeln
Reispfanne ,, Asia Style”

Eierkuchen mit siiBem Quark

Kesselgulasch nach Art des Hauses
Hahnchenroulade mit Rotkohl und Salzkartoffeln
Nudelpfanne mit Gemiise

groRes Bauernfrihstiick C mit Rohkostsalat

Hahnchenschnitzel C, Rohkostsalat und Beilage

Matjes, Remoulade 1, Rohkostsalat, Bratkartoffeln

Schnitzel, Pilze A G/ Paprikastreifen /Hamburger Art C, Beilage, Rohkostsalat

Anderungen vorbehalten!

5,90 €
7,50 €
8,50 €
7,50 €

5,90 €
7,50 €
8,50 €
7,50 €

6,50 €
8,50 €
8,50 €
7,50 €

5,90 €
7,50 €
8,50 €
7,50 €

5,90 €
7,50 €
8,50 €
7,50 €

7,50 €
8,50 €
8,50 €
9,50 €
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