## **Weiberwirtschaft Pasewalk**

## **Inh. Grit Wegner**

Telefon: 03973/441254
Mobil: 0162/1365111
Facebook: Weiberwirtschaft Pasewalk
Instagram: Weiberwirtschaft\_Pasewalk9
Internet: www.weiberwirtschaft-pasewalk.de

## Hausgemachtes vom 03.11. - 07.11.2025

		Puntar Comücacintanf mit Wiener	5,90 €
 		Bunter Gemüseeintopf mit Wiener Nudeln mit Tomaten – Mozzarella – Sauce	•
Montag:			7,50 €
Š		Putenschnitzel mit Mischgemüse und Salzkartoffeln	8,50 €
_	Vegan	Gemüsefrikadelle mit Sauce und Salzkartoffeln	7,50 €
 bo		Kartoffelpuffer mit Apfelmus	5,90 €
sta		2 Senfeier mit rote Beete und Salzkartoffeln	7,50 €
Dienstag:		Schnitzel Leipziger Allerlei und Salzkartoffeln	8,50 €
Ö	Vegan	Gemüsereispfanne	7,50 €
Ë		Gemüsefrittata	6,50 €
Mittwoch:		Fisch gedämpft mit Petersilien - Sauce und Salzkartoffeln	8,50 €
₹		gefüllte Paprikaschote mit Salzkartoffeln	8,50 €
Ξ	Vegan	Gemüseschnitzel mit Sauce und Kartoffeln	7,50 €
<u>5</u> 6		Rindfleischeintopf mit Nudeln	5,90 €
rsta		Leberkäse gebraten mit Spiegelei und Bratkartoffeln	7,50 €
nei		Königsberger Klopse mit Salzkartoffeln	8,50 €
Donnerstag:	Vegan	Reispfanne " Asia Style"	7,50 €
		Eierkuchen mit süßem Quark	5,90 €
 80		Kesselgulasch nach Art des Hauses	7,50 €
Freitag:		Hähnchenroulade mit Rotkohl und Salzkartoffeln	8,50 €
ᆂ	Vogan	Nudelpfanne mit Gemüse	7,50 €
	Vegan	Hadelplaine inte delliase	7,50€
		großes Bauernfrühstück C mit Rohkostsalat	7,50€
		Hähnchenschnitzel C, Rohkostsalat und Beilage	8,50€
		Matjes, Remoulade 1, Rohkostsalat, Bratkartoffeln	8,50 €
		Schnitzel, Pilze A G/ Paprikastreifen /Hamburger Art C, Beilage, Rohkostsalat	9,50 €

## Das Team der Weiberwirtschaft wünscht guten Appetit

